objektos saskaņā ar Nolikuma 2.pielikumā pievienoto Tehnisko specifikāciju, kā arī līguma 

(turpmāk - Līgums, Nolikuma 4.pielikums) noteikumiem un saistošo normatīvo aktu 

prasībām. 

2.1.2. Preču pasūtījumu veikšanas termiņš: 12 (divpadsmit) mēneši no Līguma spēkā stāšanās dienas 

vai līdz kopējās Līguma summas EUR 49 000,00 (četrdesmit deviņi tūkstoši euro un 00 centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) sasniegšanai (atkarībā, kurš no šiem apstākļiem 

iestājas pirmais). 

2.1.3. Preces jāpiegādā uz Pasūtītāja noliktavu Rīgā, Ziepniekkalna ielā 70. 

2.1.4. Preču piegādes termiņš - atbilstoši pretendenta piedāvājumam, bet ne ilgāk kā 30 (trīsdesmit)

[...]

un cenu, kas noteikta Pielikumā Nr.2, vai saskaņā ar Līguma 1.2.punktu.  

5.4.Pircējs Līguma ietvaros var iegādāties citus Pielikumā Nr.2 neminētus regulējošus gredzenus, 

adapterus peldošajām lūkām un ar tām saistītas preces vai materiālus, par summu, kas 

nepārsniedz  EUR 2500,00 (divi tūkstoši pieci simti euro un 00 centi) bez PVN, nepārsniedzot 

Līguma 7.1.punktā norādīto kopējo Līguma summu. 

5.5. Pircējs veic samaksu par Precēm šādā kārtībā: 

5.5.1. Pirkuma maksu Pircējs samaksā 20 (divdesmit) dienu laikā no attiecīgā Attaisnojuma 

dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas.

[...]

Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. Pircējs veic Preču Pasūtījumus 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas vai līdz brīdim, kad kopējā Līguma summa sasniedz EUR 49 000,00 (četrdesmit 

deviņi tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas 

pirmais). 

7.2. Pusēm ir tiesības grozīt Līguma termiņu vai lauzt to, savstarpēji vienojoties. 

7.3. Gadījumā, ja Piegādātājs nokavē Garantijas saistību izpildi, Preces Piegādes termiņu vai